



Wrocław, 24 stycznia 2022r.

**4. Wojskowy Szpital Kliniczny  
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu**

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu jednorazowego stosowanego w chirurgii laparoskopii i endoskopii dla Kliniki Chirurgii Ogólnej i Pracowni Endoskopii oraz Zakładu Endoskopii Zabiegowej, znak sprawy: 4 WSzKzP.SZP.2612.73.2021

**WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA  
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym:

**Pytanie nr 10 dotyczy pakietu nr 3:**

Pakiet 3 Poz.1 – Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów, igły do biopsji aspiracyjnej o średnicy 5.3-4.2 Fr, do użycia przy minimalnym kanale roboczym 2.8 mm. Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź na pytanie nr 10: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry SWZ bez zmian.**

**Pytanie nr 11 dotyczy pakietu nr 3:**

Pakiet 3 Poz.2 – Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów, igły do biopsji histologicznej o średnicy 4.8-7.95 Fr, do użycia przy minimalnym kanale roboczym 2.8 mm. Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź na pytanie nr 11: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry SWZ bez zmian.**

**Pytanie nr 12 dotyczy pakietu nr 3:**

Pakiet 3 Poz. 9 - Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów, pętli do polipektomii o średnicy cewnika 6.9 Fr. Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź na pytanie nr 12: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry SWZ bez zmian.**

**Pytanie nr 13 dotyczy pakietu nr 3:**

Pakiet 3 Poz.13 - Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów, sfinkterotomu o długości cewnika 175 cm i średnicy cewnika 5.4 Fr. Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź na pytanie nr 13: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry SWZ bez zmian.**

**Pytanie nr 14 dotyczy pakietu nr 3:**

Pakiet 3 Poz.14 - Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów, sfinkterotomu o długości cewnika 175 cm i średnicy cewnika 7.4 Fr. Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź na pytanie nr 14: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry SWZ bez zmian.**

**Pytanie nr 15 dotyczy pakietu nr 3:**

Pakiet 3 Poz.15 - Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów, sfinkterotomu o długości cewnika 175 cm i średnicy cewnika 7.5 Fr. Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź na pytanie nr 15: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry SWZ bez zmian.**

**Pytanie nr 16 dotyczy pakietu nr 3:**

Pakiet 3 Poz.16 - Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów, sfinkterotomu o długości cewnika 180 cm i średnicy cewnika 5.1 Fr. Pozostałe parametry bez zmian

**Odpowiedź na pytanie nr 16: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry SWZ bez zmian.**

**Pytanie nr 17 dotyczy pakietu nr 3:**

Pakiet 3 Poz.17 - Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów, poszerzadła o średnicy cewnika 5-6.9-8.4 Fr i 5-6.9-9.6 Fr. Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź na pytanie nr 17: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry SWZ bez zmian.**

**Pytanie nr 18 dotyczy pakietu nr 3:**

Pakiet 3 Poz.18 - Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów, poszerzadła o średnicy cewnika 6.9-5-4 Fr. Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź na pytanie nr 18: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry SWZ bez zmian.**

**Pytanie nr 19 dotyczy pakietu nr 3:**

Pakiet 3 Poz.19 - Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów, poszerzadła o średnicy cewnika 11.4-6.9 Fr. Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź na pytanie nr 19: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry SWZ bez zmian.**

**Pytanie nr 20 dotyczy pakietu nr 3:**

Pakiet 3 Poz.21 - Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów, koszyka o długości 194 cm. Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź na pytanie nr 20: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry SWZ bez zmian.**

**Pytanie nr 21 dotyczy pakietu nr 3:**

Pakiet 3 Poz.22 - Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów, koszyka o średnicy 6.9 Fr i długości 194 cm. Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź na pytanie nr 21: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry SWZ bez zmian.**

**Pytanie nr 22 dotyczy pakietu nr 3:**

Pakiet 3 Poz.44 - Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów, cewnika o średnicy 5.4 Fr i długości 195 cm. Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź na pytanie nr 22: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry SWZ bez zmian.**

**Pytanie nr 23 dotyczy pakietu nr 3:**

Pakiet 3 Poz.59 - Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów, sfinkterotomu igłowego o średnicy 7.5 Fr i długości 177 cm. Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź na pytanie nr 23: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry SWZ bez zmian.**

**Pytanie nr 24 dotyczy zapisów SWZ:**

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

**Odpowiedź na pytanie nr 24: Zgodnie z SWZ.**

**Pytanie nr 25:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie niesterylnego, jednorazowego ustnika endoskopowego wykonanego z nietoksycznego materiału poliwęglanowego, o rozm. 20-21mm x 25-26mm, nie zawierającego mogących wywołać reakcję alergiczną lateksu oraz DEHP (ftalanów), posiadającego porty boczne pozwalające na odsysanie płynów z jamy ustnej, wyposażonego od wewnętrznej strony jamy ustnej pacjenta w stopień na górnej i dolnej krawędzi otworu, skutecznie zabezpieczający ustnik przed wypadaniem z wstępnie założoną opaską mocującą wykonaną z miękkiego elastycznego tworzywa z otworami co 15 mm, pakowanego pojedynczo w foliowe opakowanie z oznaczeniem nazwy producenta, numerem serii oraz datą produkcji?

**Odpowiedź na pytanie nr 25: Zapisy SWZ bez zmian.**

**Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ lub modyfikacji SWZ Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (data wyjaśnień lub modyfikacji i nr pytania).**